
1965-MESTARILLA MERKKIPÄIVÄ HUOMENNA - 
PERTTI MAHLANEN TÄYTTÄÄ 90! 

30.8.2014 18:45 (Lasse Eva/MA) Vuonna 1965 pelattiin ensimmäisen kerran miesten 
istumalentopallon Suomen Mestaruudesta. Voiton otti Helsingin Invalidien Yhdistys joukkueella: 
Matti Rantanen, Pertti Mahlanen, Reino Jääskeläinen, Jouko Tuominen, Pentti Rytkönen ja Kalevi 
Kivenkorva. Lasse Evaan oli alkuviikolla yhteydessä Espoossa asuvan Pertti Mahlasen Anne-
tytär, joka kertoi Pertin juhlivan 90-vuotispäiviään huomenna sunnuntaina 31.8.2014. 

50. istumalentopallon Suomen Mestaruuden keväällä voittaneen ZZ Toivalan presidentti Mika 
Ylönen lähetti päivänsankarille onnitteluadressin ja sen yhteydessä viimeisimmän SM-kultamitalin 
ja nykyisten mestarien paidan. Hieno ele siilinjärveläisiltä. Istumalentopallojaosto on myös 
onnitellut Perttiä ja päättänyt lahjoittaa myös muille alkuperäismestareille viime keväiset 50:nnet 
istumalentopallon SM-kultamitalit kunnianosoituksena ensimmäisestä mestaruudesta. 
Istumalentopallo.info liittyy Pertti Mahlasen onnittelijoiden joukkoon ja uskoo kaikkien 
nykypelaajien yhtyvän toivotuksiin. 

 

ISTUMALENTOPALLON SUOMEN CUP 
JÄLLEEN HOMENOKKATURNAUKSESSA! 

25.8.2014 00:40 (Allan Pynnönen/MA) Vuosi sitten istiksen Suomen Cup-turnaus pelattiin 
Jyväskylässä perinteisen ja Suomen suurimman lentopalloilun veteraanikilpailun - Homenokka-
turnauksen yhteydessä Hippos-hallissa. Homenokkaturnauksen järjestäjän, Lentopalloseura 
Homenokat ry:n sekä ististurnauksesta vastuullisen Palokan Pyryn hyvä yhteistyö jatkuu hyvistä 
kokemuksista johtuen jälleen tänä syksynä. Istiksen Suomen Cupit kisaillaan taas upeissa 
puitteissa XXX Homenokka-turnauksessa. Palokan Pyrystä Allan Pynnönen laittoi kisakutsun 
infon välitettäväksi. 

"Hei hyvä istumalentopalloväki. Kesä on mennyt ja on aika valmistautua tulevaan kauteen. Sehän 
alkaa perinteisesti ja näyttävästi Suomen Cup-turnauksella Jyväskylässä syyskuun lopussa. Viime 
vuoden turnaus oli hieno kokemus ja päätimme jatkaa samaan tahtiin. Saimme erittäin positiivista 
palautetta ja lajimme sai ansaittua huomiota. Palokan Pyry toivoo, että tänäkin vuonna 
mahdollisemman moni joukkue osallistuisi ko. turnaukseen. Miehet pelaavat lauantaina ja naiset 
sunnuntaina. Liitetiedostona kutsu turnaukseen. Nostetaan istumalentopallo uuteen nousuun.ò 
tTurnauskutsu Suomen Cupiin 

Syksyn 2013 Homecupista istis.info otsikoi tyyliin: "ZZ Toivalalle kolmas putkeen - Homenokka-
Cup onnistui erinomaisesti" ja runttasi alle perinteisen kuvan voittajajoukkueesta.  

 
(Kuva: Mia Tarvainen/Aimo Pitkänen) 

http://www.istumalentopallo.info/docs/2014-15/Turnauskutsu%20Suomen%20Cup%202014.pdf


Muutamaa päivää myöhemmin info jatkoi otsikolla: "Istumalentopallon superinfo Jyväskylässä - 
Palokan Pyryltä täysosuma" ja tekstillä: "Istis.info on saanut runsaasti fanipostia osoitettuna 
Palokan Pyrylle ja siellä erityisesti Tikkasen Tuomolle, Piitulaisen Pekalle ja Pynnösen Allanille - 
ja varmaan monille, monille muillekin seuran aktiiveille. Suomen Cup-kisat Homenokka-
turnauksen yhteydessä viime viikonloppuna tuntuvat olleen varsinainen täysosuma lajillemme ja 
sen näkyvyydelle." 

Infon jutun jatkeena oli Paula Tarvaisen kirjoittama tarina hyvin onnistuneista kisoista ja 
kuvituksena ZZ-TV:stä kaapattu kuva Cupin finaalista ZZ Toivalan ja KSI Kotkan kesken. 

 
(Kuvakaappaus: ZZ-TV/Mika Ylönen) 

IRANIN MIEHILLE UUSI VALMENTAJA 

22.8.2014 23:50 (Kwok Ng/MA) Kwok kirjoitteli infolle muutama päivä sitten, että hän huomasi 
uutisen Iranin miesten maajoukkueen uudesta päävalmentajasta. Valmentajaksi on nimitetty Farid 
Saebi, joka aikaisemmin on toiminut mm. miesten maajoukkueen avustajana. Saebilla on korkean 
tason istumalentopallovalmentajan tutkinto ja hän on toiminut myös pystypallossa Teheranilaisen 
Saipan (!) valmentajana Iranin Superliigassa. 

 
Iranin miesten maajoukkueen uusi valmentaja Farid Saebi 

(Kuva: www.en.irisfd.ir/) 

Iranin joukkue valmistautuu parhaillaan neljällä harjoitusleirillä Aasian Para Games turnaukseen, 
joka järjestetään Incheonissa Etelä-Koreassa 18.-24.10.2014. Joukkueen ja uuden valmentajan 
päätähtäin on kuitenkin vuoden 2016 Paralympialaiset Riossa ja siellä paluu kultapallille. 

Iran teki paralympialaisen debyytin Soulissa vuonna 1988 ja on voittanut sen jälkeen viidesti 
kultamitalit. Ainoastaan vuosien 2004 ja 2012 kisoissa joukkue hävisi arkkiviholliselleen Bosnia-
Hertsegovinalle Ateenassa ja Lontoossa. 

LVI KOVAAN SEURAAN KÖPIKSESSÄ 

22.8.2014 14:05 (MA) LVI Helsinki jatkaa suomalaisjoukkueiden osallistumisia kansainvälisiin 
eurooppalaisiin ististurnauksiin. Joukkue on ilmoittautunut 8.-9.11.2014 järjestettävään 9. 
Copenhagen Sit Cupiin. Kovasti markkinoitu ja eri medioissa esillä ollut turnaus sai kuin saikin 



melkoisen joukon kovia tiimejä Kööpenhaminaan. Hieno homma - kuten erityisesti LVI:n 
osallistuminenkin. 

 

Kööpenhaminalaisten tiedotteen mukaan marraskuiseen turnaukseen ovat osallistumassa 
seuraavat joukkueet: 

Lynx 1, Great Britain 
Lynx 2, Great Britain 
Hamburg, Germany 
Alexandria 1, Egypt 
Alexandria 2, Egypt 
Port Said, Egypt 
Aktau, Kazakhstan 
LVI team Helsinki, Finland 
Lavia Copenhagen, Denmark 

Vaikka turnauksen ilmoitettu osallistumisaika jo päättyikin - istis.info epäilee, että lähinaapurit 
Saksasta ja Hollannista kiiruhtavat jälki-istuntoon huomattuaan kovat ulkomaiset joukkueet. Saas 
nährä vaan. 

INFON ISTISKALENTERIA PÄIVITELTY 

22.8.2014 13:35 (MA) Istis.info päivitteli Kalenteri-sivustolle kaikki ne melko vähäiset päivämäärät 
ja tapahtumat, mitä on saanut tietoonsa. Mika Ylönen tarkensi naisten Toivalan osaturnauksen 
päivämääräksi lauantain 1.11.2014. Lappeenrannan osaturnaus on näillä näkymin ja vielä 
vähäisin tarkistusvarauksin lauantaina 13.12.2014. 

Ykkössarjan 2. osaturnaus on merkitty pelattavaksi Kotkassa lauantaina 7.2.2015. Info pisti 
arvaten, että turnaus tullaan pelaamaan 33. Kotka-turnauksen yhteydessä. Miesten SM-turnaus 
14.-15.3.2015 Toivalassa on vielä viimeistä varmistusta vaille, mutta todennäköisesti toteutunee 
silloin. 

Naisten SM-runkosarjan ohjelmassa kevätkaudella on aikamoinen tauko Jyväskylän 10.1. 
turnauksesta Helsingin runkosarjan päätösturnaukseen 29.3.2015! Toki väliin mahtuun yllä 
arvattu Kotka-turnaus. Olisikos sen yhteydessä voinut myös olla ylimääräinen naisten SM-
osaturnee? Näinhän toimitaan HIY:n turnauksessa 29.3. - myös ykkösen osalta. 

LAJIJAOSTON PÄÄTÖKSIÄ EILISESTÄ KOKOUKSESTA 

20.8.2014 11:45 (MA) Petri Räbinä laitteli infolle tietoa eilisen lajijaoston kokouksen kiireisimmin 
kaivatuista sarja-asioista. Ykkössarjan järjestäjiin lisättiin Palokka - muutoin ei ihmeitä. 

Naisten SM-sarja 2014-15 

Naisten SM-sarjaan kaudelle 2014-15 on ilmoittautunut neljä (4) joukkuetta: ESI-Ladyt, ZZ Ladyt, 
Palokan Pyry ja HIY. Sarja toimii viimevuotiseen tapaan eli jokainen joukkue järjestää 
kotiturnauksen. 



Palokan Pyry on ilmoittanut turnauksen ajankohdaksi 10.1.2015 ja HIY:n turnaus tullee olemaan 
29.3. ZZ Ladyt suunnitteli ajankohdaksi 25.10. Tämän alustavan suunnitelman mukaan ESI-
Ladyjen turnauksen järjestämisaika olisi jossain marraskuun loppupuolella. 

Viimeisen runkosarjan turnauksen jälkeen pelataan finaalipelit seuraavasti: runkosarjan 1. ï 
runkosarjan 2. (ykkösen kotisalissa) ja runkosarjan 3. ï runkosarjan 4. (kolmosen kotisali). 
Sijoitukset ratkeavat yhden ottelun perusteella. Lajijaosto suosittelee mitaliotteluita pelattavaksi 
18.4 (11.4). 

Muita turnauksia 

Miesten SM-sarjan turnaus pelataan Toivalassa maaliskuun puolessa välissä 14-15.3.15 
(varmistus tulee pikimmiten). 

Ykkössarjan turnauksia ovat hakeneet: 15.11.14 Palokka, 7.2.15 Kotka ja 29.3.15 Helsinki. 

Suomen cup Jyväskylässä 27.9. miehet ja 28.9.14 naiset. 

PIENENPIENTÄ VALOA VILKUTTAA..., 

20.8.2014 11:45 (MA) Ja nyt, kun infoa olisi ollut tiedossa - oli istis.info lakisääteisellä lomasella 
ilman viestiyhteyksiä. Toivottavasti jotkut huomasivat Ylösen Mikan sunnuntaisen viestin 
Vieraskirjasta. 

"Mika Ylönen, Pressan kanslia: Miesten Istumalentopallon SM-sarja tullaan pelaamaan 
viikonlopputurnauksena keväällä 2015. ZZ Toivala on hakenut turnauksen järjestelyoikeutta. 
Miesten 1-sarja startannee normaalisti, jonne osallistunee viime kautisten joukkueiden lisäksi 
ehkä JoLePa sekä LVI. ZZ Pappojen osallistuminen auki vielä. 

Miesten SM-sarja joukkueiden (KSI Kotka 1, ZZ Toivala sekä JoLePa/Pyry) osalta kotimaan 
kauden anniksi jäänee Suomen cup syyskuussa, Kotka-turnaus helmikuussa sekä SM-
lopputurnaus (maaliskuun loppu?). Töitä miesten sarjatoiminnan jatkumiseksi on tehty 
hartiavoimin keväästä alkaen, mutta tilanne on toistaiseksi tämä. 

Naisten osalta homma on valoisampi, sillä sarjaan on määräaikaan mennessä ilmoittautunut neljä 
joukkuetta. HIY Helsinki, Palokan Pyry, ESI-Ladyt sekä ZZ Ladyt. Hyvää loppukesää ja alkavaa 
syksyä kaikille! Se "virallinen" tieto varmaankin tulee ensi viikon aikana. Pressa" 

Maanantaina myös lajikoordinaattori Petri Räbinä viestitteli joukkueiden/seurojen yhteyshenkilöille 
seuraavat selvät sävelet: 

"Hei kaikki istumalentopalloilijat. Sarjoihin ilmoittautuneita joukkueita ei ruhtinaallisesti ole, mutta 
naisten SM-sarja saadaan kaudelle 2014-2015. Ilmoittautuneita joukkueita on: HIY, ESI-Ladyt, 
Palokan Pyry ja ZZ-Toivala. Miesten SM-sarjaan ilmoittautui vain kaksi joukkuetta ZZ-Toivala ja 
KSI. Joten Miesten SM pelataan keväällä avoimena SM-turnauksena. 

1-divisioonaan on ilmoittautunut kaksi joukkuetta KSI 2 ja HIY, jotka molemmat myös ovat 
ilmoittaneet haluavansa järjestää myös turnauksen. Tähän sarjaan kaivataan turnausjärjestäjiä, 
sekä ilmoituksia sarjaan tulemisesta/turnauksissa pelaamisesta. Keskiviikkona 20.8 kokoustaa 
istumalentopallon jaosto käsitellen seuraavan kauden sarja-asioita. Terveisin Petri Räbinä." 

Tietämättä aikaa, jolloin jaosto tänään kokoontuu, kannattaa kuitenkin Petrille laittaa viime hetken 
terveisiä, jos halukkuutta kisojen/turnausten järjestämiseen löytyy. Jaosto varmaankin pikaisesti 
päätöksistään tänne infoon tiedottelee. 



Infon kommentti: "Avoin SM-turnaus" - tarkoittaako myös ulkomaisten joukkueiden 
osallistumismahdollisuutta? 

HILJAISTA ON - JA HÄMÄRTÄÄ..., 

16.8.2014 14:20 (MA) Istis.infon toimitus ei ole ollut lomilla - onpahan vaan muuten vietellyt 
laiskempia aikoja. Mutta eipä kyllä ole ollut mitään viestiteltävääkään. Hiljaista hissutusta on 
pidellyt istisrintamilla. Tänään Vieraskirjaan vilahti nimimerkki "Timo Timppa Herrasen" tiedustelu: 
"Pelataankohan tulevalla kaudella mitään sarjoja?" Jo toissa viikolla infon sähköpostiin tuli parikin 
samankaltaista viestiä - ihmettelyillä: "Onkohan istisjaosto kartalla lainkaan?" 

 

Varmasti jo muuallakin kuin Kotkan seudulla kaivataan tietoja sarjatoimintojen mahdollisista 
käynnistymisistä. Salivuoroja pitäisi varailla ja talven toimintojen käynnistyä täysillä näillä 
haminoilla. Epätietoisuus vie helposti pohjaa seurojen harjoitus- ja kehitystoiminnoista. 
Toivottavasti jaosto on ollut kartalla ja pikapuoliin lähettelee kentälle tietoja. Istis.info jää kaivaten 
odottelemaan. 

PUOLAN MM-KISOJEN ALL STARS PELAAJAT 

16.8.2014 14:20 (Paravolley/MA) Istis.info kaiveli vielä kesäkuisten MM-kisojen juttuja ja päätti 
laittaa näillekin sivuille nähtäväksi ja tiedoksi kisojen All Stars valinnat.Alla ensin miehet ja sitten 
naiset - olkaa hyvä. 

 
MM-kisojen miesten Allstars-valinnat 

(Kuva: VolleySLIDE) 

Paras aloittaja: Denys Bytchenko (UKR 5) 
Paras vastaanottaja: Renato De Oliveira Leite (BRA 6) 
Paras passari: Davoud Alipourian (IRI 4) 
Paras hyökkääjä: Alexander Savichev (RUS 12) 
Paras torjuja: Anderson Ribas da Silva (BRA 2) 
Paras libero: Adnan Keġmer (BIH 4) 
Arvokkain pelaaja: Safet Alibaġic (BIH 10) 



 
MM-kisojen arvokkain pelaaja ja IPC:n kesäkuun urheilija - Safet Alibaġic (Kuva: Facebook) 

Bosnian Safet Alibasic nimettiin myös Kansainvälisen Paralympiakomitean kesäkuun pelaajaksi. 
Safet on ollut Bosnia-Hertsegovinan maajoukkueessa vuodesta 2006 ja saavuttanut tänä aikana 
mm. Paralympialaisten hopeaa Pekingissä 2008 ja kultaa Lontoossa 2012. 

 
MM-kisojen naisten Allstars-valinnat (Kuva: VolleySLIDE) 

Paras aloittaja: Tatiana Ivanova (RUS 1) 
Paras vastaanottaja: Xuemei Tang (CHN 1)) 
Paras passari: Kaleo Kanahele (USA 14) 
Paras hyökkääjä: Heather Erickson (USA 6) 
Paras torjuja: Yuhong Sheng (CHN 12) 
Paras libero: Paula List (NED 8) 
Arvokkain pelaaja: Yuhong Sheng (CHN 12) 

METRON 2 vs 2 SM-KISOJEN TULOKSET 

4.8.2014 21:45 (Reima Pulli/Lasse Pakarinen/Sampsa Söderholm/MA) Istis.infon kalevalainen 
kisareissu Kuopioon ja Tahkolle on lusittu ja juurikin palailtu konttooripöydän ääreen. Näkyy 
päällimmäinen toimittaja laittaneen tulosluettelon istis.infon Vieraskirjaan heti lauantaina ja 
kommentit toimituksen postiin tänään. Kisapäällikkö Sampsa lähetteli eilispäivän aikana 
tarkemmat tulostiedot ja ulkomaankirjeenvaihtaja Lasse pisti perään valokuvia.  

 
Vexi Areena Hevossalmen lomakylillä (Kuva: Lasse Pakarinen) 



"Järjestyksessään viidennen Metropolitanin sää ei taaskaan pettänyt, kuten se ei ole tehnyt 
kisahistorian aikana kertaakaan. Lämpimässä kesäsäässä pelatussa turnaukseen oli saatu 
kasattua jälleen ennätysmäärä joukkueita, eli yhteensä 12. Näistä naisten joukkueita oli neljä ja 
miesten kahdeksan. Vexi-areenan kaksi kenttää olivatkin siten tiukassa käytössä aina aamu 
kymmenestä ilta kuuteen. 

Naisten SM-sarja pelattiin alkukierroksen mukaan kaikki kaikkia vastaan, jonka jälkeen sarjan 1. 
ja 2. pelasivat finaalissa ja himmeämmistä mitaleista sitten sijoille 3. ja 4. jääneet. Finaaliin 
ennakkosuosikkina lähtivät runkosarjan ykkönen Korkalainen/Korkalainen. Sarjakakkonen 
Sariluoto/Jäätteenmäki ei kuitenkaan halunnut antaa mitään ilmaiseksi, vaan veivät pelin kolmeen 
erään. Lopulta pytyt matkasivat Savoon, tuloksella 2-1 (21-13, 17-21, 15-11). 

Pronssipelissä Tarvainen/Marjamäki (U2) veivät voiton Mäki/Pakarinen (Ketterät valaat) erin 2-0 
(21-14, 22-20). Mitalit naisten kaulaan jakoi ja halaili kauppaneuvos Lasse Eva. 

 
Naismitalistit Vexin kentällä vas.: Jäätteenmäki/Sariluoto, 

Korkalainen/Korkalainen ja Tarvainen/Marjamäki 
(Kuva: Lasse Pakarinen) 

Miesten sarjakaavio oli hieman monimutkaisempi. Alkuun karsittiin ennakkosijoituksien mukaisesti 
paikoista voittaja- ja häviäjäkaaviohin. Jatko sitten kahden tappion mukaisesti. Finaalissa 
Penttinen/Kärnä sai vastaansa Vikman/Söderholmin, joka janosi tiukasti voittoa kotiturnauksessa. 
Alku näytti Team Ogelille erittäin hyvältä, voitto ensimmäisestä erästä 21-19. Toiseen erään 
Penttinen/Kärnä muuttivat syöttökohdetta ja loppu oli täydellistä Savon herrojen näytöstä, toinen 
erä 21-13 ja kolmas 15-5. 

Pronssipelissä edelliskauden mestarit Kotkan Junnut Julin/Herranen veivät kahdessä erässä 
voiton Käsipalloilijoista Danielsson/Venäläinen 2-0 (21-10, 21-19). Mitalit jakoi mestariuimari Topi 
Pakarinen. 

 
Miesten finalistit vas.: Söderholm, Penttinen, Kärnä ja Vikman 

(Kuva: Lasse Pakarinen) 



Ensi vuonna pelattavaan 6. Metropolitan Openiin on Marjolan saunan lauteilla alustavasti sovittu 
että joukkueita tulee useamman porukan verran Kazakstanista." (Reima Pulli) 

Kisapäällikkö Sampsa Söderholmin kirjaamat 5. Metropolin ja 2vs2 SM-kisojen täydelliset tulokset 
alla pdf-tiedostona. Galleriaan on lisäilty Lasse Pakarisen kisoista ottamia kuvia - vähän 
vaatimattomammalla kammalla kuin OEP Marjolan kisoista. Käykää katsomassa. Tuloslinkin alla 
vielä Saksan kirjeenvaihtajamme lyhyet tarinat molemmista loppuotteluista. 

5. Metron tulokset 2014 

"Naisten loppuottelu oli ihan mukavaa katsottavaa ja jännitys säilyi loppuun asti. Rutiini taisi sitten, 
Olavi Venäläisen aikanaan nimeämillä "raskailla pisteillä" eli ratkaisupalloissa, kääntää ottelun 
Korkalaisille. Hyviä oli otteet "manse" huutoa käyttäneillä Pirkamaan maajoukkuepelureillakin. 

Miesten ensimmäinen erä oli tiukka. Söderholm/Vikman pääsivät siinä hyvään vauhtiin. Toinen ja 
kolmas menikin sitten selvemmin Kärnä/Penttinen osastolle. Mun tulkinta oli, että voittajat saivat 
syötön paremmin kulkemaan ja pakottivat vastustajan haluamiinsa hyökkäyspaikkoihin ja saivat 
myös paljon torjuntoja. Kakkoskosketuksen hyökkäyksiä ei siis vastustaja päässyt enää 
käyttämään." (Lasse Pakarinen) 

ENNAKKOENNUSTEITA METRON PELISÄÄSTÄ 

30.7.2014 23:25 (MA) Hiljaista tietoa Forecalta - aiheena Metron kisasää ensi lauantaina 
2.8.2014. Ei takuita, mutta ihan hyvältä näyttää. Vähäiseksi ennustellun sateen todennäköisyys 
on äärimmäisen pieni - vain 10%. Tämän hetken tiedon mukaan kisat saadaan pelata - sanoisinko 
- ihanteellisessa pelikelissä. 

 
(Kuva: Foreca) 

HELSINGIN SM-KISOJEN OTTELUOHJELMAT 

27.7.2014 12:25 (Sampsa Söderholm/MA) 5. Metro Openin kisapäällikkö Sampsa Söderholm on 
toimittanut ensi lauantaina 2.8. pelattavan turnauksen otteluohjelmat, jotka ovat alla liitteenä. 
Turnaus on 2 vs 2 pelitavan SM-kisa. 

 

Metron ohjelma 2014 

http://www.istumalentopallo.info/docs/2014-15/Metron%20tulokset%202014.pdf
http://www.istumalentopallo.info/docs/2014-15/Metron_ohjelma_2014%20(1).pdf


ISTISBEACH-KISAT MYÖS LIETTUASSA 

24.7.2014 22:55 (Ivar Liiv/MA) Ivar Liiv laitteli pari päivää sitten istis.infon toimituksen 
sªhkºpostiin, Marjolassakin usein kªyneen ja pelanneen, Eduardas Straġunskasin allekirjoittaman 
kutsun Palangassa 9.-10.8.2014 pelattavasta Beach-turnauksesta. Turnauksen järjestää 
vilnalainen vammaisurheiluseura Feniksas. 

 
Palangan hiekkarantoja Liettuassa 

(Kuva: Wikipedia) 

Palanga on kaupunkikunta Liettuan länsirannikolla. Se sijaitsee Liettuan kolmanneksi 
suurimmasta kaupungista Klaipedasta noin 30 km pohjoiseen. Vuonna 2010 kaupungin väkiluku 
oli 17 645 asukasta. Turistikohteena Palanga tunnetaan hiekkarannastaan, dyyneistään ja 
iloisesta kesämenosta yöelämineen. 

Valitettavan myöhään kutsu saapui ja kun infokin vielä maleksi rannoilla muutaman päivän ilman 
puhelin- yms. aparaattejaan, niin ihan mahottomasti ilmoittautumisaikaa ei ole jäljellä. Ilmoittautua 
pitäisi heti huomenna - vaikka isfo uskookin, että jos suomalaisista joku joukkue olisi sinne 
lähdössä - Eetun kanssa voi asiasta varmasti neuvotella. Eikä näyttänyt kisa olevan hinnalla 
pilailtu. 

Kutsu Liettuaan 

BEACHIN 2vs2 SM-KISAT HELSINGISSÄ - 
NAISET MUKANA EKA KERRAN 

24.7.2014 22:30 (Sampsa Söderholm/MA) 5. Helsinki Metropolitan Open 2vs2 Beach-turnaus 
pelataan reilun viikon kuluttua lauantaina 2.8.2014. Turnaus on ensimmäistä kertaa "nelinpelin" 
virallinen SM-kisa. Ja ensimmäistä kertaa turnauksessa pelataan myös naisten sarja. Tiistaina 
päättyneen ilmoittautumisen hoiteli kahdeksan mies- ja neljä naisjoukkuetta, joten VAU-mitaleita 
kisassa jaetaan molemmissa sarjoissa. Alla pelaavat joukkueet. 

Miehet: 

1. Riku Luhti, Mika Tiitto 
2. Kurt Vikman, Sampsa Söderholm (Team Ogeli) 
3. Marko Julin, Jussi Herranen (KSI Junnut) 
4. Christian Danielsson, Marko Venäläinen (Käsipalloilijat) 
5. Aulis Vistbacka, Lasse Pakarinen 
6. Eero Penttinen, Antti Kärnä 
7. Kalevi Korkalainen, Pauli Hakkarainen 
8. Reima Pulli, Kwok Ng 

  

http://www.istumalentopallo.info/docs/2014-15/Liettuan%20Beach.pdf


Naiset: 

1. Maiju Marjamäki, Mia Tarvainen (U2) 
2. Anne Mäki, Petra Pakarinen (Ketterät Valaat) 
3. Annukka Jäätteenmäki, Hanna-Maria Sariluoto (TSI Tampere) 
4. Seija Korkalainen, Satu Korkalainen 

 
Metron viime vuoden miesten voittajakolmikko 

(Kuva: Sampsa Söderholm) 

Hevossalmen Vexi-areenalla pelatun turnauksen loppuottelun viime kesänä 3.8.2013 voitti KSI:n 
Marko Julin-Jussi Herranen. Tiukassa ottelussa, jo Marjolan voittanut KSI-parivaljakko löi ZZ-parin 
Kai Karppinen-Kalevi Korkalainen erin 2 - 1. Kolmoseksi turnauksessa selvisi niin ikään ZZ-läiset 
Pauli Hakkarainen-Kyösti Pursiainen. Paras paikallinen piäkaapunkiseuvun pari oli neljänneksi 
sijoittuneet Söderholm-Vikman. 

Istis.infon aputoimitus ei ole kuuna kummajaisena käynyt Hevossalmella, eikä käy nytkään, vaan 
matkaa samanaikaisesti savon Kuopioon Kalevalaisiin Kisoihin. Varovasti täten aputoimitus siis 
ilmoittelee, että infon hallituksen puheenjohtajapäätoimittaja hoidellee tulokset sivustollemme 
hetikohta omat pelinsä pelattuaan. Apuinfon ymmärryksen mukaan pelit pelataan Areenan 
kahdella kentällä. Alla aikaisempien metrojen voittajat ja osallistuneiden joukkueiden lukumäärät. 

2010 1. Metropolitan Open 4.9.2010 (M6) 
M 1. Veli-Matti Hakasalo, Harri Sievänen 

2011 2. Metropolitan Open 30.7.2011 (M6) 
M 1. Eero Penttinen, Antti Kärnä 

2012 3. Metropolitan Open 30.6.2012 (M6) 
M 1. Eero Penttinen, Antti Kärnä 

2013 4. Metropolitan Open 3.8.2013 (M10) 
M 1. Marko Julin, Jussi Herranen 

Infolle laittamassaan viestissä kisapäällikkö SS kertoili lyhyesti seuraavat tiedonantajat: 
"Otteluohjelmat lyödään lukkoon tulevan viikonlopun aikana. Ottelut alkavat arviolta noin klo 10 ja 
naisten mitalit jaetaan noin klo 14:30. Miesten tulokset on selvillä arviolta noin klo 17." 

VALOKUVASATOA MARJOLAN KISOISTA 

21.7.2014 14:50 (MA) Jopas ehdittiin ja melkein osattiin - laittaa Ossi Pullin sihtaamat valokuvat 
istis.infon Galleriaan. Alla näytiksi - ei ehkä taiteellisimmat, mutta palkitsevimmat kuvat osasta 



Marjolassa palkittuja. Aika kasa kuvia löytyy siis sivustomme Galleriasta nimillä "Lauantaikuvat ja 
Pyhät kuvat". Käykää katsastamassa. Kiitokset OEP:lle. 

 
Ville Karppi (tummat lasit), Matti Kylliäinen (lasit) ja Lasse Eva (mustat lasit) 

(Kuva: Ossi Pulli) 

 
Vesku Vuorela KSI Kotka - melkein ESI 

(Kuva: Ossi Pulli) 

 
Marjolan kisakeskuksen sunnuntaisen leipäjonon tungosta  

(Kuva: Ossi Pulli) 

 
Ei Hilmat vaan HILIMAT - vas. Kielo, Satu, Markku ja Seija Korkalainen 

(Kuva: Ossi Pulli) 



 
Zavon Zulttaanit - Tero Viitanen, Mika Ylönen, Kai Karppinen ja zpytty 

(Kuva: Ossi Pulli) 

 
Eero Viidestoista Penttinen 

(Kuva: Ossi Pulli) 

ZAVOLAISET ZELVIIN VOITTOIHIN 
MARJOLAN MESTARUUSKISOISSA 

 
Marjola-turnauksen pitkäaikaiset mitalinleipoja 

Simo Vainikka (oik.) ja kisaselostelija Reima Pulli 
(Kuva: Ossi Pulli) 

20.7.2014 23:20 (MA) Lappeenrannassa pelattiin viikonloppuna 22. Marjolan Beach Volley 
turnaus. Marjola ei tällä kertaa ollut SM- vaan pelkkä MM-kilpailu - Marjolan Mestaruuskisa. Tämä 
osaltaan vaikutti - ja varmaan myös kesäkuussa pelatut oikeat MM-kisat Puolassa, joukkueiden 
vähyyteen (8/4). Samoihin syihin eivät vedonneet kisajärjestäjät, vaan enempi talkooväen 
vähyyteen ja sitä kautta kertyneeseen kisaväsymykseen, kun vähän ohimennen ilmoittivat 
turnauksen olevan lajinsa viimeinen. 

Miesten sarjassa ZZ Toivalan Zulttaanikolmikko Mika Ylönen (C), Tero Viitanen ja Kai Karppinen 
ottivat selvän voiton. Vuosien jälkeen moninkertainen Marjolan voittaja Rauta (Kalle Korkalainen 
ja Pauli Hakkarainen) selviytyi taas loppuotteluun otettuaan alkuperäiskokoonpanoon kuuluneen 
Eero Penttisen taas porukkaansa. Eipä auttanut Eeronkaan panos - Zulttaanit voittivat 


